

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 9 บ้านซับม่วงไข
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 112,000.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงาน (1) ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกร่อง แต่งเรียบ) สายหมู่บ้าน-อ่างซับม่วงไข กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 360 ลบ.ม. และเทคอนกรีตซ่อมแซมถนน มีปริมาตรคอนกรีตจำนวน 2.50 ลบ.ม.
(2) ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกร่อง แต่งเรียบ) สายถนนลาดยาง ฯ-ป่าช้าซับม่วงไข กว้าง 4.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 112,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายโสธร ซาปัด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายอรรถนพ สุวรรณกลาง	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ฯ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 9

รายการ (1)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย(พร้อมปรับเกรด ยกร่อง แต่งเรียบ) สายหมู่บ้าน-อ่างซับม่วงไข กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 360 ลบ.ม. และเทคอนกรีตซ่อมแซมถนน มีปริมาตรคอนกรีต จำนวน 2.50 ลบ.ม.

(2)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย(พร้อมปรับเกรด ยกร่อง แต่งเรียบ)สายถนนลาดยางฯ-ป่าช้าซับม่วงไข กว้าง 4.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านซับม่วงไข ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	85,853.63	1.3074	112,245.04	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย - % เงินประกันผลงานหัก - % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			112,245.04	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			112,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายโสธร ชาบัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอรณพ สุวรรณกลาง)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 9

ขยาย (1)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย(พร้อมปรับเกรด ยกร่อง แต่งเรียบ) สายหมู่บ้าน-อ่างซับม่วงไข่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 360 ลบ.ม. และเขตคอนกรีตซ่อมแซมถนน มีปริมาตรคอนกรีต จำนวน 2.50 ลบ.ม.

(2)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย(พร้อมปรับเกรด ยกร่อง แต่งเรียบ) สายถนนลาดยาง ขย.201-ป่าช้าซับม่วงไข่ กว้าง 4.00เมตร ยาว 800เมตร หนาเฉลี่ย 0.15เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านซับม่วงไข่ ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลูกรัง ลงลูกรังพื้นทางเดิม	660.00	ลบ.ม.	100.00	66,000.00	-	-	66,000.00	(**ลูกรังในพื้นที่**)
2	เครื่องจักร ปรับเกรด ยกร่อง	8,000.00	ตร.ม.	-	-	1.69	13,520.00	13,520.00	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก คอนกรีตผสมเสร็จ	2.50	ลบ.ม.	1,843.20	4,608.00	-	-	4,608.00	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต -ค่าแรงงานคอนกรีต งานเหล็กเสริมคอนกรีต -ตะแกรงเหล็ก 04 มม.@ 0.20X0.20 ม -เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 0 12 มม.	2.50	ลบ.ม.	-	-	306.00	765.00	765.00	
		15.00	ตร.ม.	24.00	360.00	5.00	75.00	435.00	
		3.00	เส้น	175.21	525.63	-	-	525.63	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								85,853.63	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คั่งชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไธสร ชำปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณพ สุวรรณกลาง)